
Samstag, 15. März 2025
Festwirtschaft

20.00 Uhr
ab 19.00 Uhr

Unser Gast:
« Quöllfrisch-Buebe »
Musig für‘s Härz...

Eintritt frei!
Schöne Tombola!

Konzerte 2025
SEIT 1948
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Aktuelle Informationen fi nden Sie auf unserer Homepage
www.bewo-wetzikon.ch

Werden Sie jetzt ab 20.- Fr./Jahr Passivmitglied der BEWO.
Karte ausfüllen und Sie sind dabei.

Notenspenden sind immer herzlich Willkommen.

Die BEWO Wetzikon dankt herzlich

Unseren Gönnern die uns immer wieder 
grosszügig unterstützen.

Allen Tombola-Spendern.

Unserem grossartigen Publikum für die 
langjährige Treue zur BEWO.

Für Ihre Spende

So
So
Sa
Fr
Sa
Fr
So
Fr
Fr
Sa

11:30 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
09:00 Uhr
11:00 Uhr
20:00 Uhr
11:30 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
14:30 Uhr

Grüninger Frühlingsmärt
Schützenstube Egg
Rest. Alpenrösli, Wallikon
LAP-Feier, Strickhof Lindau
Gasthof zum Löwen, Illnau
Rest. Ochsen, Bäretswil
Rest. Stallstube, Maur
Rest. Sternen, Sternenberg
Landgasthof Adler, Grüningen
Bruggwiesen, Eff retikon

27. April
25. Mai
28. Juni
04. Juli
05. Juli
11. Juli
13. Juli
18. Juli
22. August
04. Oktober

nur bei schönem Wetter

JAHRESKONZERT
Pfarreizentrum Heilig Geist, Wetzikon

Langfurrenstrasse 10, 8623 WetzikonNEU!



Musikant:innen

Tenorhorn
Alex Scheiwiller

Heini Spörri

Tuba
Thomas Dietliker

Posaune
Gaby Dietliker
Markus Wydler

Bariton
Martin Keller

(Musikalische Leitung)
Sascha Graf

Klarinetten
Fredy Graf

Werner Ackermann
Bernhard Steiger

Flügelhorn
Andreas Kämpfer

Res Amacher
Sonja Mürner

Vanessa Mürner

Trompete
Edith Oess

Schlagzeug
Roman Erzinger

Essen und Getränke
Schweinsgeschnetzeltes an Pilzrahmsauce mit Butternudeln und Gemüse

Grosses Kuchenbuff et

Programm
Kurt Gäble

Roland Kohler
arr. Siegfried Rundel

Ernst Hutter

Holger Mück
arr. Alexander Pfl uger

Stephan Hutter

Sebastian Schraml

Bei uns daheim

Mit Herz und Schwung

Musikantenglück

Herzfeuer

Im weissen Bräuhaus

Einfach unvergesslich

Holger Mück
arr. Alexander Pfl uger

Metodej Prajka

Sebastian Schraml

Peter Leitner

Stefan Stranger
arr. Michael Schumachers

Egerländer Blut

Leniva

Seite an Seite

Grenzenlos 

Weinkeller-Polka
 

Seien Sie herzlich Willkommen
Etwas anders und doch traditionell.

Das Jahreskonzert 2025 fi ndet neu im
Pfarreizentrum Heilig Geist, Wetzikon statt.
Für das leibliche Wohl kocht uns die Metzgerei Eichenberger ein feines 
Menü, für die Getränke ist die Servicecrew der BEWO zuständig und zum 
Dessert werden Sie aus der BEWO-Bäckerei verwöhnt.

Für die musikalische Unterhaltung sorgt wie immer ihre BEWO, zusammen 
mit den diesjährigen Gästen, «Quöllfrisch-Buebe». 

Selbstverständlich fehlt auch unsere beliebte Tombola nicht.

Wir laden Sie herzlich ein, mit uns einen vergnügten und gemütlichen Abend 
im „Pfarreizentrum Heilig Geist“ in Wetzikon zu verbringen und freuen uns 
auf einen grossen Aufmarsch.

« Quöllfrisch-Buebe »

« Quöllfrisch-Buebe »

Pause - Losverkauf
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